תל-אביב, 29 ביוני, 2021
לכבוד

מחזיקי אגרות חוב (סדרה יד') של אאורה השקעות בע"מ
באמצעות המגנ"א

ג.א.נ.,

הודעה בדבר זימון אסיפת מחזיקי אגרות החוב (סדרות יד') של אאורה הנדון:
השקעות בע"מ

בהתאם לסעיף 35ב.(א1) לחוק ניירות ערך, תשכ"ח – 1968, מתכבדת שטראוס לזר חברה לנאמנות (1992) בע"מ,

הנאמן למחזיקי אגרות החוב (סדרה יד') של אאורה השקעות בע"מ (מספר תעודת התחייבות 3730488) (להלן:

"הנאמן המכהן"), להודיע בזאת על כינוסה של אסיפת מחזיקי אגרות החוב (סדרה יד') של אאורה השקעות בע"מ

("מחזיקי אגרות החוב" ו- "החברה", בהתאמה), אשר תתקיים ביום ה' ה- 15 ביולי 2021, בשעה 15:30

("האסיפה") במשרדי הנאמן, ברחוב יגאל אלון 94 תל אביב (קומה 30).

ככל שלא יהיה מניין חוקי בתוך חצי שעה ממועד פתיחת האסיפה, תיחשב האסיפה כאסיפה לצורך התייעצות

בנושאים שעל סדר היום כמפורט להלן, בהתאם לסעיף 35יב26 לחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 והנושאים

העומדים על סדר יומה של האסיפה יובאו להחלטת המחזיקים במועד האסיפה הנדחית.

ההצבעות בנושא המפורט בסעיף 1.2 לזימון זה תתקיימנה עד ליום ה' ה- 15 ביולי 2021 בשעה 09:30 באמצעות

כתב הצבעה המצורף לזימון זה או באמצעות הצבעה במערכת ההצבעות האלקטרונית, עד ליום ה' ה- 15 ביולי

במועד זה יבדוק הנאמן קיומו של מניין חוקי לפתיחת האסיפה הנדחית על פי הוכחות הבעלות (נכון

למועד הקובע – כהגדרתו בסעיף 2 להלן) שנמסרו לו במועד האסיפה בצירוף אלו שנמסרו לנאמן מאוחר יותר עד

למועד האסיפה הנדחית.

על סדר היום הנושא המפורט להלן .1

דיון בדוח השנתי על ענייני הנאמנות. 1.1

מינוי הנאמן בהתאם לסעיף 35ב. (א1) לחוק ניירות ערך, תשכ"ח – 1968 (הרוב הדרוש לקבלת 1.2
ההחלטה הינו רוב רגיל של המשתתפים בהצבעה).

נוסח ההחלטה:

לאשרר את מינויו של הנאמן המכהן, בהתאם לסעיף 35ב.(א1) לחוק ניירות ערך, תשכ"ח – 1968,

כנאמן למחזיקי אגרות החוב (סדרה יד') של החברה, וזאת עד לפרעון סופי ומלא של אגרות החוב.

הזכאים להשתתף באסיפה .2

זכאי להשתתף באסיפה:

הרשום

סמן ככל שרלבנטי:
המחזיק הרשום הינו נושא משרה בכירה בחברה כהגדרתו בסעיף 37(ד) לחוק

ניירות ערך; א.

המחזיק הרשום הינו תאגיד בשליטת החברה (כמשמעות מונח זה בסעיף 1 חוק
ניירות ערך) או בשליטת קרוב של בעל השליטה (כמשמעות מונחים אלה

בסעיפים 1 ו- 268 לחוק החברות, תשנ"ט- 1999);
או -

ב.

המחזיק הרשום אינו נכלל במסגרת אף אחת מהקבוצות המנויות בסעיפים א'
ו- ב' לעיל.

עניין מנוגד אחר ג.

יש למחזיק הרשום באגרות החוב (סדרה יד') 'עניין מנוגד אחר' (כהגדרתו להלן)

נא לפרט את מהות העניין המנוגד

או

לעיל, או
מחזיק אשר לא יצרף לכתב ההצבעה ייפוי כוח ו/או הוכחת בעלות יחשב כמי שלא הגיש כתב הצבעה במועד

ולפיכך לא יכללו קולותיו בהצבעה.
המחזיק הרשום, אשר פרטיו רשומים לעיל, מצביע על הנושא המועלה להצבעה כדלקמן: .1

מינוי הנאמן בהתאם לסעיף 35ב.(א1) לחוק ניירות ערך, תשכ"ח - 1968 (הרוב הדרוש לקבלת 1.1
ההחלטה הינו רוב רגיל של המשתתפים בהצבעה)

נוסח ההחלטה:

לאשרר את מינויו של הנאמן המכהן, בהתאם לסעיף 35ב.(א1) לחוק ניירות ערך, תשכ"ח – 1968,
כנאמן למחזיקי אגרות החוב (סדרה יד') של החברה, וזאת עד לפרעון סופי ומלא של אגרות החוב.

אופן ההצבעה:

אנא העבירו הצבעותיכם עד ליום ה' ה- 15 ביולי 2021 בשעה 09:30 לידי שטראוס לזר חברה
.ori@slcpa.co.il לנאמנות (1992) בע"מ בפקס מספר 5613824-03 או בדואר אלקטרוני בכתובת

חתימה _______________ תאריך ______________